

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۴

سازمان دانشجویان

مجری طرح: کانون فعالیت های قرآنی

عنوان طرح: جشنواره عکس عاشورایی

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح :

بسط و گسترش فریضه امر به معروف و نهی از منکر به عنوان پیام عاشورا
بازتاب مصادیق امر به معروف و نهی از منکر در جامعه با استفاده از پتانسیل دانشجویی
ایجاد فضایی برای رشد و شکوفایی استعدادهای هنری دانشجویان

خلاصه طرح :

از آنجا که به فرموده امام حسین (ع) اصلی ترین دلیل قیام عاشورا زنده نگه داشتن امر به معروف و نهی از منکر می باشد، بر آن شدیم تا با برگزاری مسابقه عکس با موضوع مصادیق معروف و منکر با هدف استفاده از استعدادهای هنری دانشجویان و بازتاب دادن مصادیق معروف و منکر در سطح جامعه، به احیای این فریضه دینی در سطح جامعه از نگاه دانشجویان دانشگاه های مشهد بپردازیم. این مسابقه در دو بخش موضوعی و آزاد برگزار خواهد شد. در بخش موضوعی به مصادیق معروف و منکر در جامعه پرداخته می شود و بخش آزاد به تمامی موضوعات مرتبط با محرم مربوط می باشد، از جمله: تعزیه خوانی و عزاداری و ... در هر بخش سه برگزیده خواهیم داشت. تمامی شرکت کنندگان می توانند از طریق ارسال عکس های خود (چه با دوربین های حرفه ای و چه با دوربین های غیر حرفه ای و موبایل) از طریق سایت سازمان دانشجویان تا پایان ماه محرم در این مسابقه شرکت نمایند. مراحل اجرایی این مسابقه در به شرح زیر می باشد:

فراخوان مسابقه: با استفاده از ظرفیت تبلیغات محیطی، همزمان با شروع ماه محرم در سطح دانشگاه پوستر و بنر فراخوان مسابقه نصب خواهد شد. همچنین در فضای مجازی توسط ایمیل، شبکه های اجتماعی و ... به اطلاع رسانی فراخوان مسابقه خواهیم پرداخت.
داوری آثار: داوری مسابقه با پایان یافتن ماه محرم به مدت یک هفته پس از تعیین ملاک ها و برگه های مخصوص داوری توسط ۲ تن از داوران مجرب انجام خواهد شد، داور اول آقای حمیدرضا گیلانی فر و داور دوم نیز با نظر ایشان تعیین خواهد شد.
اختتامیه: در مراسم اختتامیه که با حضور مسئولین دانشگاه فردوسی، علوم پزشکی و جهاددانشگاهی خراسان رضوی برگزار می شود علاوه بر ارائه گزارش و نمایش کلی آثار برتر، جوایز نفرت برتر نیز اهدا خواهد شد. لازم به ذکر است پس از برگزاری اختتامیه، نمایشگاه آثار منتخب در نگارخانه فردوسی مجتمع دکتر شریعتی به مدت یک هفته برپا خواهد بود.